報道関係者 各位

令和５年３月１５日
名取市総務部財政課

株式会社 東北電子計算センター様からの

寄附について

株式会社 東北電子計算センター様より、金１００，０００円の寄附のお申し出を頂きま

した。

つきましては、下記日程で寄附をお受けする予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年３月２７日（月）午後３時３０分～午後４時００分

２ 場 所  名取市役所３階応接室

３ 主な出席者

株式会社 東北電子計算センター

 代表取締役社長 奈良 芳文 様

 取締役     川村 義紀 様

  株式会社 仙台銀行

       取締役本店営業部長 丹野 俊敬 様

  名取市  市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  鹿又 亮太

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。